РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от  25.03.2011

      № 2

О  признании полномочий

депутатов Совета народных депутатов округа Муром V созыва
Рассмотрев предложение мандатной комиссии, Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л:

Признать полномочия 29 депутатов, избранных в Совет народных депутатов округа Муром V созыва.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: администрация, прокуратура

Готовил:

Зав.отделом аппарата

В.В.Шаронова

Согласовано:

Консультант по правовым вопросам

Г.П.Чубарова